
  Чемпионат Футбольной Академии «Авангард»
  Протокол матча   Кубок 2017-2018 / Групповой этап - Группа A

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФАА Бутово Парк / Лазарева (2)   ФАА Руднева

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

42 Алешечкин Степан
17 Архангельский Александр
17 Бессонов Артем
14 Заботин Максим
76 Нестеров Иван
5 Скляров Эрик
1 Харченко Илья

17 Чернышов Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Иван
Балаев Александр

92 Барагунов Руслан
Будков Никита
Грейль Марк
Ефремов Сергей
Зорин Максим
Исаев Лев
Кадеров Ансар
Комаров Арсений
Косяков Матвей

42 Кудасов Даниил
Лавренчук Платон
Либик Семён
Лотохин Иван
Митин Роман
Никифоров Андрей
Нуруллин Марк
Панкова Ева
Погонин Тимофей
Родионов Владислав

20 Тихомиров Олег
Щёглов Александр
Южанинов Тимофей

  Сотрудник команды Должность
Кроха Сергей Главный тренер

  Сотрудник команды Должность
Егоров Виктор тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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